Функциональные возможности STPP7502
Передняя рукоятка
со встроенным регулятором глубины
строгания, шаг 0.2 мм
Полностью прорезиненная рукоятка
Кнопка фиксации включения
Настройка выброса опилок в левую
или в правую сторону
Мотор 750Вт производит чистое
строгание
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/
Модель STPP7502
Мощность 750Вт
Частота вращения 16500 об/мин
Ширина строгания 82мм
Глубина строгания 2мм
Глубина выборки четверти 12мм
Рубанок, 750Вт
Скачано с сайта интернет магазина https://axiomplus.com.ua/